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Item Inform. = = ==

Natureza Despesa

339018
339030
339031
339036
339037
339039
339047
339093
Total

AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES

MATERIAL DE CONSUMO

PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
INDENIZACOES E RESTITUICOES

Fonte: Tesouro Gerencial

DESPESAS EMPENHADAS

Saldo R$ (Item Informacao)
726.565,00
7.353,30
1.975,00
54.814,00
1.133.934,96
614.575,18
2.889,83
4.450,00
2.546.557,27

DESPESAS LIQUIDADAS

Saldo R$ (Item Informacao)
570.013,00
5.571,50
1.975,00
52.414,00
1.130.155,42
498.805,77
2.193,03
4.450,00
2.265.577,72

DESPESAS PAGAS

Saldo R$ (Item Informacao)
570.013,00
5.571,50
1.975,00
52.414,00
1.130.155,42
497.833,75
2.074,62
4.450,00
2.264.487,29



