EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CAMPUS CARAÚBAS - 2017

Item Inform.		23	25	28
		DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS LIQUIDADAS	DESPESAS PAGAS
Natureza Despesa		Saldo R\$ (Item Informação)	Saldo R\$ (Item Informação)	Saldo R\$ (Item Informação)
339018	AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES	726.565,00	570.013,00	570.013,00
339030	MATERIAL DE CONSUMO	7.353,30	5.571,50	5.571,50
339031	PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	1.975,00	1.975,00	1.975,00
339036	OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA	54.814,00	52.414,00	52.414,00
339037	LOCACAO DE MAO-DE-OBRA	1.133.934,96	1.130.155,42	1.130.155,42
339039	OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	614.575,18	498.805,77	497.833,75
339047	OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS	2.889,83	2.193,03	2.074,62
339093	INDENIZACOES E RESTITUICOES	4.450,00	4.450,00	4.450,00
Total		2.546.557,27	2.265.577,72	2.264.487,29

Fonte: Tesouro Gerencial